

Załącznik nr 1

AKTUALIZACJA UPROSZCZONEJ OFERTY REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Departament Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Samorządu województwa Warmińsko Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej . Wspieranie organizacji na terenie województwa warmińsko- mazurskiego imprez lub cyklu imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim ogólnopolskim, i międzynarodowym mającym szczególne znaczenie dla rozwoju w województwie i jego promocji.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Elbląski Szkolny Związek Sportowy , KRS 0000084766 ul. Kościuszki 77a , 82-300 Elbląg , email eszs@interia.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Janusz Pająk – Przewodniczący ESZS tel. kom. 609 112 -009

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XIV Elbląski Uliczny Bieg Piekarczyka
-------------------------------------	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.05.2023 r,	Data zakończenia	25.06.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>XIV Elbląski Uliczny Bieg Piekarczyka jest imprezą cykliczną realizowaną w Elblągu od 2010 roku. Jest największa impreza biegową w regionie , w którym rokrocznie udział bierze ok. 990 osób dorosłych i 500 dzieci w biegach towarzyszących. . W roku bieżącym Bieg Piekarczyka będzie zorganizowany w Elblągu w dniu 4 czerwca 2023r.</p> <p>W biegu głównym na 10 km udział wezmą zawodnicy z następujących województw; warmińsko- mazurskiego, pomorskiego, kujawsko- pomorskiego, mazowieckiego, zachodnio- pomorskiego, lubuskiego i podlaskiego. Charakter międzynarodowy biegu stanowią będą 4 osobowe reprezentacje z miast partnerskich Elbląga tj; Compiègne – Francja, Lerr – Niemcy, Ronneby – Szwecja, Druskienniki – Litwa.</p> <p>Głównym celem zadania jest upowszechnianie biegania jako formy rekreacji ruchowej wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych, promocja województwa warmińsko- mazurskiego oraz Elbląga , jako miasta przyjaznego ludziom aktywnym, propagowanie aktywności fizycznej oraz zdrowego stylu życia wśród mieszkańców województwa warmińsko- mazurskiego w tym Elbląga i okolic.</p> <p>Przed rozpoczęciem głównej części programu , swoje metry w Mini Biegu Piekarczyka pokonają dzieci i młodzież , w wieku od 0 do 14 lat. Starty odbywać się będą w kolejności od najstarszych do najmłodszych uczestników na 6 dystansach : dzieci 13-14 lat- 600 m, dzieci 9-10 lat – 400m, dzieci 7-8 lat 300 m, dzieci 5-6 lat – 200m, dzieci z rodzicami lub samodzielnie- 100m, dzieci z rodzicami 0-2 lata – 50m.</p> <p>Biegi zostaną przeprowadzone na ulicy Teatralnej obok Placu Jagiellończyka.</p> <p>Następnie na ulice miasta wyruszą zawodnicy , których celem będzie pokonanie 5 lub 10 kilometrów. Bieg będzie prowadzony następującymi ulicami: start ul. Teatralna, Nowowiejska, Traugutta , Grota Roweckiego, Armii Krajowej, Pocztovej, Rycerskiej , Wigilijnej, Świętego Ducha, Wodnej, Wałowej, Stoczniowej, Ofiar Sprawy Elbląskiej, Niskuiej, Browarnej, i metą na ulicy Teatralnej.</p> <p>Prowadzona będzie klasyfikacja w następujących kategoriach wiekowych:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bieg towarzyszący / 5 km/ generalna kobiet, generalna mężczyzn. - Bieg Główny / 10 km/ - generalna kobiet, K 16(16-19 lat), K 20(20-29 lat), K 30(30-39 lat), K 40 (40- 49 lat, K 50 (50 -59 lat) , K 60 + (60 lat i więcej) , - Bieg Główny / 10 km) – generalna mężczyzn, M 16(16- 19 lat), M 20 (20-29 lat) , M 30(30-39 lat), M 40 (40-49 lat) , M 50 (50-59 lat), M 60 (60-69 lat) , M 70 + (70 lat i starsi) - Klasyfikacja Drużynowa- mogą brać udział 5 osobowe drużyny reprezentujące firmy, instytucje, fundacje i stowarzyszenia sportowe, <p>W Biegu Głównym na 10 km mogą wziąć udział osoby , które najpóźniej w dniu startu , mają ukończone 16 lat (w przypadku osoby niepełnoletniej podpisaną zgodę na start przez rodziców),</p> <p>W Biegu Towarzyszącym na 5 km mogą wziąć udział osoby , które najpóźniej w dniu startu , mają ukończone 14 lat i zgodę rodziców.</p> <p>Zgłoszenia do Biegu Piekarczyka na 10 km, Biegu Towarzyszącego na 5 km, oraz na Mini</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Bieg Piekarczyka będą przyjmowane jedynie za pośrednictwem strony internetowej www.biegpiekarczyka.pl.

Każdy uczestnik Elbląskiego Biegu Piekarczyka otrzyma unikatowy medal. Najlepsi w kategorii generalnej i w poszczególnych kategoriach wiekowych zostaną dodatkowo wyróżnieni statuetkami i nagrodami pieniężnymi. Drużyny, które w klasyfikacji generalnej zajmą miejsca I – III otrzymają puchary.

Biuro zawodów czynne będzie w budynku lodowiska „HELENA” MOS i R ul. Karowa 1 w Elblągu w dniach 3 czerwca(sobota) w godz. 12.00 – 18.00 i 4 czerwca(niedziela) w godz. 8.30 – 13.30. W biurze zawodów zawodnicy startujący w Biegu Głównym i Biegu Towarzyszącym otrzymają pakiet startowy (numer startowy, chip do pomiaru czasu, , agrafki, torbę i okolicznościową koszulkę techniczną) a zawodnicy startujący w Mini Biegu Piekarczyka otrzymają karty startowe.

Organizatorami Elbląskiego Ulicznego Biegu Piekarczyka będą :

- Urząd Miejski w Elblągu – Departament Kultury, Sportu i Turystyki,
- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Elblągu,

Partnerzy biegu:

- 43 Batalion Lekkiej Piechoty w Braniewie,
- 4 Warmińsko- Mazurska Brygada Obrony Terytorialnej,
- Regionalne Centrum Wolontariatu w Elblągu,
- Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 3 w Elblągu,
- Elbląski Szkolny Związek Sportowy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie dzieciom i młodzieży aktywności sportowej	Ok. 500 uczniów	Listy startowa
Zapewnienie osobom dorosłym aktywności sportowej	ok. 990 uczniów	Listy startowa
Wyłonienie najlepszych zawodników w Elbląskim Ulicznym Biegu Piekarczyka i Biegach Towarzyszących	30 zwycięzców Biegów Głównych , Biegów Towarzyszących , Biegów Dzieci i Biegów Drużynowych	Komunikat końcowy Elbląskiego Ulicznego Biegu Piekarczyka

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Elbląski Szkolny Związek Sportowy jest organizatorem imprez sportowych o charakterze lokalnym, regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym. Przy współpracy z Prezydentem Miasta Elbląga i Zarządem Powiatu w Elblągu jesteśmy od 23 lat organizatorem Mistrzostw Szkół Ponadpodstawowych „Elbląskiej Licealiady” z udziałem rokrocznie 3.000 uczniów , Powiatowych Igrzysk Dzieci i Powiatowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej dla szkół podstawowych z udziałem ok. 4.000 uczniów. Od roku 1994 jesteśmy organizatorem Międzynarodowego Festiwalu Unihokeja Dzieci i Młodzieży o „PUCHAR BAŁTYKU” , w którym rokrocznie bierze

udział od 800 do 1300 uczestników. W dotychczasowych Festiwalach udział wzięło 1870 szkół podstawowych i ponadpodstawowych 26.182 uczestników w tym 50 reprezentacji zagranicznych

Od roku 2001 byliśmy organizatorem dwutygodniowych Międzynarodowych i Ogólnopolskich Złotów Młodzieżowych Organizatorów Sportu pod patronatem Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Polskiego Komitetu Olimpijskiego, a w roku 2011 Złot był organizowany pod patronatem Prezydencji Polski w Radzie Unii Europejskiej, z udziałem Polonijno- Szkolnych Klubów Olimpijczyka z Litwy, Łotwy, Białorusi Czech, Ukrainy, Rosji i wiodących w sporcie szkół z kraju.

Za organizację letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w latach 2002, 2003, 2009 otrzymaliśmy nagrodę I stopnia w Ogólnopolskim Konkursie ogłoszonym przez Ministerstwo Sportu i Turystyki i Zarząd Główny Szkolnego Związku Sportowego w Warszawie.

W roku 1993 byliśmy organizatorem Ogólnopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej z udziałem 2.500 uczniów. W roku 2008 Ogólnopolskiej Gimnazjady w Grach Zespołowych z udziałem 2.500 uczestników, a w 2017 r. Ogólnopolskiej Gimnazjady w Grach Zespołowych z 1450 uczestników, w roku 2010 Ogólnopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Grach Zespołowych z udziałem 2 000 uczestników, w 2011 roku Finału Krajowego w Mini Koszykówce Dziewcząt i Chłopców „Olimpijska ENERGA” z udziałem 500 zawodników i zawodniczek.

Od roku 2005 jesteśmy organizatorem zajęcia sportowo rekreacyjne dla uczniów ze szkół podstawowych(Powszechna nauka pływania "Umiem Pływać") i szkół ponadpodstawowych z miasta Elbląga i powiatu elbląskiego w dofinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki.

Łącznie Elbląski Szkolny Związek Sportowy w latach 2000 - 2022 przeprowadził 83 imprezy międzynarodowe i ogólnopolskie z udziałem 45,337 uczestników i 38 medalistów olimpijskich.

Za działalność w zakresie szerzenia idei olimpijskiej Zarząd Polskiego Komitetu Olimpijskiego przyznał Elbląskiemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu Srebrny Medal „ Za Zasługi dla Polskiego Ruchu Olimpijskiego” . Medal został wręczony przez Sekretarza Generalnego PKOl Adama Krześcińskiego w dniu 14 czerwca 2021 r. podczas odbywających się w Elblągu Mistrzostw Wojska Polskiego w Judo.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
2.	Wynajem elektronicznego pomiaru czasu	4.500 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4.500 zł	4.500	

0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;

- 4) oferent* / ~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....
Data , 23.05.2023 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)